


		Skip to content


			
			
		
		
						
				
											
									
											
									

			
					

								

																									
										
				Par mums
	Jaunumi
	Zinātniskā darbība
	Publicitāte
	Ekosistēmas apsaimniekošana
	Kontakti




		

				
					
		
	
		Search for:
		
					
				Search
				
				
				
			
			
	

			
				
					Search
					
				
								
			

		

				

				
						

		
				
                                            
			
	
				
                                            
			




		
										

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
									

			
					

									

																									
										
					
		
	
		Search for:
		
					
				Search
				
				
				
			
			
	

			
				
					Search
					
				
								
			

		

				

				
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				Par mums
	Jaunumi
	Zinātniskā darbība
	Publicitāte
	Ekosistēmas apsaimniekošana
	Kontakti




		

				
						

		
				
                                            
			
	
				
                                            
			




		
				



		
			
		
		

	

		
					
				
	
	
	
		Sākums
	 




	
	











LATMARE datu bāze











Projekti











Darbinieki











Vides stāvokļa novērtējums













Jaunumi








Visas ziņas










			

																				
														
									

						
								
									01.03.2024				
						

						
				Testēsim peldošās salas Latvijā un Igaunijā
			

							
					BioFloat projekta ietvaros noskaidrosim, kā peldošās salas var uzlabot ūdeņu kvalitāti un bioloģisko daudzveidību Latvijā…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
														
									

						
								
									27.02.2024				
						

						
				Blue Mission Arena 2 Rīgā
			

							
					25. un 26.aprīlī Rīgā norisināsies pasākums par zilās bioekonomikas attīstību, kur fokusā būs Latvija, Lietuva,…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
														
									

						
								
									23.02.2024				
						

						
				Masveida zivju bojāeju Velnezerā, Juglā izraisījis skābekļa trūkums
			

							
					Šodien saņēmām ziņas no satrauktiem vietējiem iedzīvotājiem par mirušām zivīm Juglas Velnezerā, Rīgā. Bažām, ka…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
														
									

						
								
									21.02.2024				
						

						
				Projekta “Blue-Green Bio Lab” noslēguma konference
			

							
					5.martā tiešsaistē norisināsies projekta noslēguma konference par projekta rezultātiem – izveidoto metožu un paņēmienu apkopojumu…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
														
									

						
								
									05.02.2024				
						

						
				Vebinārs “Zemūdens trokšņa problemātika Baltijas jūrā”
			

							
					1. martā, plkst. 10.00-11.30. LHEI aicina piedalīties tiešsaistes seminārā Zoom platformā par zemūdens trokšņa problemātiku…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
														
									

						
								
									01.02.2024				
						

						
				Atskats uz projekta Detect2Protect (D2P) aktivitātēm 2023. gadā
			

							
					Projekta ietvaros aktivitātes 2023. gadā, galvenokārt, bija vērstas uz sagatavošanās pasākumiem visos darba uzdevumos, īpaši…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
											

			







Publicitāte








Visas ziņas










			

																				
														
									

						
								
									06.03.2024				
						

						
				Vides fakti: “Spoku” tīkli un kanalizācija
			

							
					LHEI pētniece Ieva Putna-Nīmane stāstīja par farmaceitiski aktīvo vielu nonākšanu notekūdeņos un to ietekmi uz…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
														
									

						
								
									22.02.2024				
						

						
				“Nature”: raksts par LHEI mikroplastmasas piesārņojuma pētījumu Latvijā
			

							
					Pasaules vadošajā daudznozaru zinātnes žurnālā “Nature” publicēts raksts par pētījumu, kurš izstrādāts LHEI mikroplastmasas laboratorijā				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
														
									

						
								
									18.12.2023				
						

						
				“Zināmais nezināmajā”: Dziļjūras derīgo izrakteņu ieguve
			

							
					14.decembrī Latvijas Radio 1 raidījuma “Zināmais nezināmajā” viesojās LHEI Jūras monitoringa nodaļas vadošais pētnieks Juris Aigars				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
														
									

						
								
									13.12.2023				
						

						
				Buklets “Mūsu ezeri”
			

							
					Kas ir ezers? Kas tajā notiek? Kas var noiet greizi un ko mēs ikviens varētu…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
														
									

						
								
									08.12.2023				
						

						
				Informatīva kampaņa par zemūdens troksni
			

							
					Projekta “Red Noise Baltship” ietvaros LHEI veic informatīvu kampaņu par zemūdens troksni				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
														
									

						
								
									23.11.2023				
						

						
				Kino vakars VEF kvartālā
			

							
					Pirms filmas “Kā mainīt pasauli” skatītājiem bija iespēja klausīties sarunu ar Rvīnu Vardi un LHEI…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
											

			





Latvijas Hidroekoloģijas institūts




Mēs esam Daugavpils Universitātes aģentūra – zinātnisks institūts, kurš pēta ar Baltijas jūras vidi un ekoloģiju saistītas fundamentālas un praktiskas problēmas. Mūsu darbs galvenokārt ir orientēts uz Rīgas jūras līci un Baltijas jūras Latvijas daļu, kur mēs arī esam atbildīgi par jūras vides monitoringu. Strādājam arī ar saldūdeņu vides kvalitātes un procesu jautājumiem.





	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
			
Seko mums












Lapas karte
Privātuma politika

Sīkdatņu politika

		
						

											
							
			Telefons
	+371 67 601 995

E-pasts
	hydro@latnet.lv

		
						

											
							
			
Kontakti


Daugavpils universitātes aģentūras
"Latvijas Hidroekoloģijas institūts"


Voleru iela 4, LV-1007, Rīga.


Reģ. Nr. 90002129621

		
						

											
							
			Datu aizsardzības speciālists
	Aleksandra Ivanova: das@lhei.lv

		
						

											
							
			



		

						

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 LHEI 


			

						

											
								
				



			

							

										

			




	
	



	
                
                	Scroll to Top





















			
								
										
						
